МИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
“БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

г
Об утверждении состава комиссии по переводу обучающихся с

платного обучения на бесплатное

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 06 июня 2013 г.
№ 443 «Об утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, с
платного обучения на бесплатное»

п р и к а з ы в а ю :

13. Утвердить комиссию по переводу обучающихся ВО с платного обучения на
бесплатное в следующем составе:
Председатель комиссии: Малявко Г.П. - проректор по учебной работе.
Члены комиссии:
Лапик В.П. -  проректор по воспитательной и социальной работе;
Сычев С.М. - директор института ЭиА;
Малявко И.В. -  директор института ВМиБ;
Купреенко А.И. -  директор ИТИ;
Безик Д.А. -  и.о. директора института ЭиП;
Белоус М.Ф. -  начальник упр. правового обеспечения и кадровой работы;
Аниканова В.В. -  председатель профкома студентов;
Копущу И.Л. - председатель Объединенного совета обучающихся;
Секретарь комиссии:
Капошко H.A. - специалист I категории по учебно-методической работе

управления КОП и УМР.
14. Комиссии, в своей работе строго руководствоваться Приказом Минобрнауки

России от 06.06.2013 г. № 443, Уставом и локальными нормативными актами
Университета.

15. Приказ от 09 января 2018 года №01 «Об утверждении состава комиссии по
переводу обучающихся с платного обучения на бесплатное» считать утратившим
силу.

16. Начальнику УНИАУ Козловскому H.H. разместить на сайте Университета приказ
«Об утверждении состава комиссии по переводу обучающихся с платного
обучения на бесплатное» и информацию о количестве вакантных бюджетных мест.

17. Заведующей канцелярией Потапушиной A.A. довести настоящий приказ до
ответственных лиц.

18. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебной работе Г.П. Малявко.

Ректор Н.М. Белоус